
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 
  РІШЕННЯ 

Про передачу майна з балансу відділу соціального захисту населення 
виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області на баланс Комунального закладу «Ревненське 
відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 
перебування та надання соціальних послуг» Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з  метою  раціонального та ефективного використання індивідуально 
визначеного майна, сесія сільської ради 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Передати  майно, згідно додатку 1 до Рішення, з балансу  відділу 

соціального захисту населення виконавчого комітету Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області на баланс Комунального закладу 
«Ревненське відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 
перебування та надання соціальних послуг» Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

2. Відділу соціального захисту населення виконавчого комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області та Комунальному 
закладу «Ревненське відділення стаціонарного догляду для постійного або 
тимчасового перебування та надання соціальних послуг» Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області:  

2.1. підготувати акти прийому-передачі; 
2.2. забезпечити передачу майна в установленому законодавством 

порядку;  
2.3. внести відповідні зміни до реєстру  бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань  
бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

від 23 січня 2025 року 
№ 2202-82-VІІІ 
 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 
 

 

 



                                                                                                                                Додаток 1 
                                                                           до рішення Гірської сільської ради 
                                                                    від 23 січня 2025 року № 2202-82-VІІІ 

 
 

Перелік майна, що передається з балансу відділу соціального захисту 
населення виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області на баланс Комунального закладу «Ревненське 
відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 

перебування та надання соціальних послуг» Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області 

 
 

№ Найменування Кільк
ість 

Од. Ціна, грн Сума, грн Дод. 
інформація 

1 Мікроавтобус  
RENAULT MASTER 

1 шт. 1 020 000,00 1 020 000,00 АІ0881ОК 

 
 
 
Начальник відділу  
соціального захисту населення               Тетяна БЕЛОУС 
                                                                 


